
Etablissement promoteur :

NATURE DE LA DEPENSE DETAIL 2018 2019

Sous-total (1) 0 0

Pharmacie

Petit matériel médical

Fournitures de laboratoires

Imagerie

Sous-traitance à caractère médical

Maintenance à caractère médical

Sous-total (2) 0 0

Petit hôtelier

Papeterie

Petit matériel

Fournitures de bureau et informatique                

Crédit-bail (mat. informatique)

Assurances

Documentation

Services extérieurs

Transport patients

Personnel ext. à l'établissement

Missions

Sous-total (3) 0 0

AO GIRCI  2018

Nom de l'investigateur principal : 

DEPENSES HOTELIERES ET GENERALES

DEPENSES DE PERSONNEL

DEPENSES MEDICALES

Personnel non médical 

Personnel médical 
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Frais financiers (mat. médical)

Charges exceptionnelles

Frais de gestion

Amortissements

Sous-total (4) 0 0

0 0TOTAL (1)+(2)+(3)+(4)

DEPENSES FINANCIERES
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2020 Total en €

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

AO GIRCI 2018 - Budget (2) 3/4



0

0

0

0

0 0

0 0

AO GIRCI 2018 - Budget (2) 4/4


